事務連絡

平成23年2月28日

OBR選手各位

場所：白鷺グランド

第１34回大会　Ｂリーグ 15:30～１7：００

第一回戦

標題について下記の通り、お知らせします。

記

去る、平成２３年２月２０日(日）対田辺イーグルスとの試合は次の通りです

1 2 3 4 5 6 7 計
ＯＢＲ 0 0 0 0 0 0 0 0

田辺イーグルス 1 0 0 0 3 0 4

打 守 打席 打数 得点 安打 打点 二塁打三塁打 本塁打 三振 四死球 犠打 盗塁 失策
1 8 レイノルド 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 1 水本廣 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 4 上岡 3 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
4 3 加賀 3 3 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0
5 2 杉田一 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 7 野崎 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
7 4 島村 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 6 岩本 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
9 9 久保 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

控 杉田

計　 22 22 0 1 0 0 0 0 5 0 0 0 1

回数 安打 三振 四死球 暴投 自責点

投手

水本廣 6 5 2 4 2 3

　　OBR 屈辱の完敗

※選手の皆様へ、 毎試合前日には、監督、コーチ陣が集まって作戦会議を行っております。

当日参加される選手は、故障等で体調が思わしくない場合は

前々日までには連絡くださるようお願いします。

ＯＢＲ野球部監督　　杉田善久

前大会１３３回優勝チームの田辺イーグルスとの対戦に臨みました。主力選手が不在の中、４回まで１対０の

緊迫したゲームでしたが５回にヒットとエラー絡みで３点を失い、４対０のリードを許してしまいました。打線も

相手左投手のスローカーブに手こずり最後まで攻略できず、内野安打１本の完封負けに終わりました。

手の打ちどころなく完敗！この悔しさは、平成２３年度初戦（１３５回大会）の次の大会に向け選手一同、

練習に練習をかさねリベンジしたいと思います。これからも温かい応援よろしくお願いします。

の

	Sheet1